福建省水利厅关于 2025 年第三批水利工程
质量检测单位乙级资质认定告知承诺制

现场技术评审结果的通告

按照《福建省水利厅关于水利工程质量检测单位乙级资质认

定实行告知承诺制的公告（修订）》（闽水规〔2025〕1 号）规定，

近期，我厅组织现场技术评审组对福建省湛恒工程技术有限公

司、福建建利达工程技术有限公司、福建融诚检测技术股份有限

公司、福建荔建检验检测集团有限公司等 4家单位开展了现场技

术评审。现将评审结果予以通告（详见附件）。

对福建省湛恒工程技术有限公司、福建建利达工程技术有限

公司、福建融诚检测技术股份有限公司、福建荔建检验检测集团

有限公司等 4家单位申报的资质予以现场技术评审通过。

附件：2025 年第三批福建省水利工程质量检测单位乙级资

质认定告知承诺制现场技术评审结果表

福建省水利厅

2025 年 9 月 4 日

（此件主动公开）

福 建 省 水 利 厅

- 2 -

附件

2025 年第三批福建省水利工程质量检测单位乙级资质
认定告知承诺制现场技术评审结果表

序号 单位名称 申请资质类别、等级及类型 现场技术评审时间 结果

1 福建省湛恒工程技术有限公司 金属结构类延续申请 2025 年 7 月 25 日 予以通过

2 福建建利达工程技术有限公司 岩土工程类首次申请 2025 年 7 月 30 日 予以通过

3 福建融诚检测技术股份有限公司
混凝土工程类、岩土工程类、

量测类首次申请
2025 年 8 月 1 日 予以通过

4 福建荔建检验检测集团有限公司
金属结构类、量测类、

机械电气类延续申请
2025 年 8 月 8 日 予以通过

	2025年9月4日